[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 августа 2013 года                                                                                                                   №  23 - 3
Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьей 63 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 14, 47 закона Коасноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», постановлениями  Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от  09.08.2013 г. № 18-4, от 29.08.2013 г. № 23-1
 Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Опечатать избирательные бюллетени по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1, изготовленные 16.08.2013 г. в ООО «Медиакомпания «Северный город» в количестве 2558 штук.
2. Изготовить в МКУП «Редакционно-полиграфический комплекс «Таймыр» 30.08.2013 года избирательные бюллетени по выборам депутатов  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 2558 штук.

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней от МУКП “Редакционно-полиграфический комплекс “Таймыр”  членам Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 30 августа 2013 года с 11.30 по 12.00, по адресу: г. Дудинка, ул. Советская, 6, по выборам депутатов  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 2558 штук.

4. Информировать кандидатов, доверенных лиц об изготовлении и передаче избирательных бюллетеней.

5. Разместить настоящее постановление в сети “Интернет”.

Председатель  комиссии
                                                                                                П.А. Зайцев

Секретарь комиссии
                                               Г.Ю. Кузьминская
Избирательная комиссия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

8 сентября  2013 года

АКТ

опечатывания и хранения бюллетеней

	г. Дудинка
	«29» августа 2013 года

«17» часов «35» минут

В связи с изготовлением 30.08.2013 г. избирательных бюллетеней в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 29.08.2013 г. № 23-3 Избирательной комиссией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района опечатаны:

 - избирательные бюллетени по выборам депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1, изготовленные 16.08.2013 г. в ООО «Медиакомпания «Северный город» в количестве 2558 (две тысячи пятьсот пятьдесят восемь) штуки.
В соответствии с п. 20 ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вышеуказанные бюллетени должны быть подсчитаны, погашены и составлен акт с указанием количества погашенных бюллетеней.

Погашенные бюллетени хранятся вместе с другой документацией комиссии.
Председатель

Избирательной комиссии:    ________________________ П.А. Зайцев

Заместитель председателя: ________________________ М.Ю. Тихонова

Секретарь комиссии:
 ________________________ Г.Ю. Кузьминская

Член комиссии с правом

решающего голоса:
             ________________________Л.С. Ковалевская

Член рабочей группы по

изготовлению бюллетеней: _______________________ А.А. Сацкий

PAGE